PORTARIA Nº 16 DE 10 DE ABRIL DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG, Vereador
Francisco José de Brito, no uso das atribuições que lhe confere o
Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, a partir desta data, o Sr. WERLEY RONY
GONÇALVES DE FREITAS, brasileiro, casado, residente em Mateus
Leme/MG na Rua Moacir Jardim nº 540, portador da cédula de identidade
nº M-7.047.395, CPF nº 964.030.986-91, ocupante do Cargo de CHEFE DE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, para desempenhar a função de Controlador
Interno da Câmara Municipal de Mateus Leme.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mateus Leme, 10 de abril de 2023.

          Francisco José de Brito
Presidente da Câmara Municipal